МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2016						          			                      №  17

с. Тымск

Об утверждении  Плана привлечения сил
и средств для тушения пожаров и проведения
аварийно-спасательных работ на территории
Тымского сельского поселения

    В целях  предупреждения и ликвидации чрезвычайных  ситуаций  природного характера при обеспечении пожарной безопасности в лесах и населенных пунктах

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Утвердить  План привлечения сил   и средств для тушения пожаров и проведения  аварийно-спасательных работ на территории   Тымского сельского поселения  согласно приложения.

   2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Тымское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

   3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Тымского сельского поселения                                                        К.Ф. Важенин

Приложение

Утвержден постановлением Администрации
Тымского сельского поселения  от 23.03.2016 № 17

П Л А Н
привлечения сил и средств для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории
Тымского сельского поселения

	№
п/п
	Наименования
населенного пункта
	Подразделения пожарной охраны, иные службы, привлекаемые к тушению пожаров
	Способ вызова (телефон и  др.)
	Расстояние до населённого пункта, км
	Техника, привлекаемая для тушения пожара

Противопожарное оборудование

	1.

	с. Тымск

	ДПД

	35-1-88
	0

	АРЗ на базе ЗИЛ-131
АЦ-66
	мотопомпа – 2 шт.
лопаты – 4 шт.
РЛО – 9 шт.
бензопилы – 1 шт.
топоры – 4 шт.

	МУП «ЖКХ Тымское»
	35-1-94
	0

	МТЗ-82
Т-150

	-